
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
353 
315 
313 
301 
375 
333 
346 

328 

Name 
Roland Schmitt 
Frank Pick 
Patrick Richter 
Erik Grün 
Sarah Heinrichs 
Jakob Kömen 
Marco Bersch 

Jens Wagner 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
B 
D 
D 

D 

Fabrikat 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

VW Käfer 1650 ccm 

Club 
Tim Roländo 
ACR Eifelland e.V. 
ACR Eifelland e.V. 
privat 
AMC Frog Racing 
ACR Eifelland e.V. 
AC Pellenz 

ACR Eifelland e.V. 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 

Beste Zeit 
44.797 
46.173 
46.527 
47.599 
49.090 
49.606 

1:00.432 

Diff. 

1.376 
1.730 
2.802 
4.293 
4.809 

15.635 

In Rd. 
2 
2 
1 
3 
3 
3 
1 

0 

km/h 
68,308 
66,272 
65,768 
64,287 
62,334 
61,686 
50,635 

- 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:16:49 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 12:18 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
353 Roland Schmitt

44.797

 12
315 Frank Pick

46.173

 13
313 Patrick Richter

46.527

 24
301 Erik Grün

47.599

 25
375 Sarah Heinrichs

49.090

 36
333 Jakob Kömen

49.606

 37
346 Marco Bersch

1:00.432

 38
328 Jens Wagner
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:18 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 

Nr. 
313 
315 
353 
333 
375 

301 
346 
328 

Name 
Patrick Richter 
Frank Pick 
Roland Schmitt 
Jakob Kömen 
Sarah Heinrichs 

Erik Grün 
Marco Bersch 
Jens Wagner 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
B 

D 
D 
D 

Fabrikat 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

Club 
ACR Eifelland e.V. 
ACR Eifelland e.V. 
Tim Roländo 
ACR Eifelland e.V. 
AMC Frog Racing 

privat 
AC Pellenz 
ACR Eifelland e.V. 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

1 

Gesamtzeit 
3:34.091 
3:36.840 
3:43.188 
3:43.846 
3:53.970 

51.345 

Diff. 

2.749 
9.097 
9.755 

19.879 

DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
45.420 
46.257 
47.007 
47.660 
48.689 

48.338 

In Rd. 
4 
4 
5 
4 
1 

1 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.749 

Ø km/h 

71,465 

Beste Rundenzeit 

45.420 

km/h 

67,371 

Beste Runde von 

313 - Patrick Richter 
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Rennleiter 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:53:01 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:18 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
313 Patrick Richter  12

315 Frank Pick
 13

353 Roland Schmitt

 24
333 Jakob Kömen  25

375 Sarah Heinrichs

 36
301 Erik Grün  37

346 Marco Bersch
 38

328 Jens Wagner
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Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:18 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
313 
353 
315 
333 
328 

375 
301 
346 

Name 
Patrick Richter 
Roland Schmitt 
Frank Pick 
Jakob Kömen 
Jens Wagner 

Sarah Heinrichs 
Erik Grün 
Marco Bersch 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
D 

B 
D 
D 

Fabrikat 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

Club 
ACR Eifelland e.V. 
Tim Roländo 
ACR Eifelland e.V. 
ACR Eifelland e.V. 
ACR Eifelland e.V. 

AMC Frog Racing 
privat 
AC Pellenz 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:52.889 
3:56.691 
4:01.242 
4:05.129 
4:05.657 

Diff. 

3.802 
8.353 

12.240 
12.768 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
46.139 
46.714 
46.985 
47.234 
47.544 

In Rd. 
2 
2 
5 
3 
3 

0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

3.802 

Ø km/h 

65,697 

Beste Rundenzeit 

46.139 

km/h 

66,321 

Beste Runde von 

313 - Patrick Richter 
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Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:00:26 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:18 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
313 Patrick Richter  12

353 Roland Schmitt
 13

315 Frank Pick

 24
333 Jakob Kömen  25

328 Jens Wagner

 36
375 Sarah Heinrichs  37

301 Erik Grün
 38

346 Marco Bersch
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Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 14:48 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
313 
353 
315 
328 
333 

375 
301 
346 

Name 
Patrick Richter 
Roland Schmitt 
Frank Pick 
Jens Wagner 
Jakob Kömen 

Sarah Heinrichs 
Erik Grün 
Marco Bersch 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
D 

B 
D 
D 

Fabrikat 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 
VW Käfer 1650 ccm 

Club 
ACR Eifelland e.V. 
Tim Roländo 
ACR Eifelland e.V. 
ACR Eifelland e.V. 
ACR Eifelland e.V. 

AMC Frog Racing 
privat 
AC Pellenz 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:50.433 
3:56.215 
3:56.811 
3:59.157 
4:04.508 

Diff. 

5.782 
6.378 
8.724 

14.075 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
45.759 
46.877 
45.738 
46.687 
46.138 

In Rd. 
2 
2 
4 
4 
2 

0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

5.782 

Ø km/h 

66,397 

Beste Rundenzeit 

45.738 

km/h 

66,903 

Beste Runde von 

315 - Frank Pick 
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Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:39:43 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 14:48 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNS 

Nr. 
313 
353 
315 
333 
328 
375 
301 
346 

Nachname 
Richter 
Schmitt 
Pick 
Kömen 
Wagner 
Heinrichs 
Grün 
Bersch 

Vorname 
Patrick 
Roland 
Frank 
Jakob 
Jens 
Sarah 
Erik 
Marco 

R1.  
10 
8 
9 
7 
0 
6 
0 
0 

R2.  
10 
9 
8 
7 
6 
0 
0 
0 

R3.  
20 
16 
14 
10 
12 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
33 
31 
24 
18 
6 
0 
0 
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Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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